

140/2023 P

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/44
Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, oplatenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
E.T.K. s.r.o. Moldav. nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1. 10. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36175340
IČ DPH: SK2021353004

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	123 807,32
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	123 807,32
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	123 807,32	24 761,46

Cena s DPH	v	EUR	148 568,78
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21/44

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	123 807,32	148 568,78
SO 01	Chodníky	15 921,83	19 106,20
SO 02	Oplotenie	96 281,36	115 537,63
SO 03	Detské dopravné ihrisko	11 604,13	13 924,96
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 807,32	148 568,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplatenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 01 - Chodníky

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36175340

IČ DPH:

SK2021353004

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

15 921,83

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

15 921,83

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižovaná

15 921,83

20,00%

3 184,37

Cena s DPH

v EUR

19 106,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zho

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dát

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 01 - Chodníky

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 921,83
HSV - Práce a dodávky HSV	15 658,71
1 - Zemné práce	4 471,03
2 - Zakladanie	286,10
5 - Komunikácie	3 464,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 987,16
99 - Presun hmôt HSV	449,46
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	263,12
VRN06 - Zariadenie staveniska	263,12
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 921,83

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 01 - Chodníky

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 921,828
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 658,708
D	1		Zemné práce				4 471,030
1	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	131,000	7,480	979,880
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	131,000	23,220	3 041,820
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	131,000	3,430	449,330
D	2		Zakladanie				286,104
4	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	131,000	0,710	93,010
5	M	6936657012	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 200g/m2	m2	144,100	1,340	193,094
vv			131*1,1		144,100		
D	5		Komunikácie				3 464,950
6	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	131,000	4,890	640,590
vv			"P1" 131		131,000		
7	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 250 mm	m2	131,000	13,810	1 809,110
vv			"P1" 131		131,000		
8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	131,000	7,750	1 015,250
vv			"P1" 131		131,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 987,160
9	K	916561111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,000	6,200	868,000
vv			140		140,000		
10	M	5922902940	Obrubník betónový chodníkový 100/20/10 cm, sivá	ks	141,400	5,900	834,260
vv			140*1,01		141,400		
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	107 813	25,250	2 722,278
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	215,626	1,120	241,501
vv			107,813*2		215,626		
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29 475	24,520	722,727
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,838	12,260	157,394
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,500	22,000	1 441,000
D	99		Presun hmôt HSV				449,464
16	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	167,087	2,690	449,464
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				263,120
D	VRN06		Zariadenie staveniska				263,120
17	K	0006000001	Zariadenie staveniska 1,8%	kpl	1,000	263,120	263,120

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 02 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36175340

IČ DPH:

SK2021353004

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				96 281,36
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				96 281,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	96 281,36	20,00%	19 256,27	
Cena s DPH	v EUR			115 537,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a p

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplatenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 02 - Oplotenie

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	96 281,36
HSV - Práce a dodávky HSV	48 425,72
1 - Zemné práce	4 303,79
2 - Zakladanie	4 322,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	23 073,64
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 306,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 906,74
99 - Presun hmôt HSV	1 513,31
PSV - Práce a dodávky PSV	46 153,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	46 153,64
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 702,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 702,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **96 281,36**

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 02 - Oplotenie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: E.T.K., s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							96 281,355
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 425,718
D	1		Zemné práce				4 303,791
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	54,382	76,440	4 156,960
	W		"bránky" (2,87+2,93+2,91+5,57)*0,5*1,1		7,854		
	W		"gabion" (0,5-0,28)*0,8*78		13,728		
	W		"P2" 0,4*0,2*410		32,800		
	W		Súčet		54,382		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,382	1,830	99,519
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny	m3	54,382	0,870	47,312
D	2		Zakladanie				4 322,164
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	29,428	48,210	1 418,724
	W		"bránky" (2,87+2,93+2,91+5,57)*0,5*0,2		1,428		
	W		"gabion" 0,5*0,7*80		28,000		
	W		Súčet		29,428		
5	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 XF4, XC2, XD3	m3	6,785	121,790	826,345
	W		"bránky" (2,87+2,93+2,91+5,57)*0,5*0,9*1,035		6,651		
	W		"dobet. sokla - C" 0,15*0,4*0,28*8		0,134		
	W		Súčet		6,785		
6	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie - tradičné	m2	1,856	15,760	29,251
	W		(0,15*2+0,28)*0,4*8		1,856		
7	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie - tradičné	m2	1,856	5,310	9,855
8	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,260	1 626,290	422,835
	W		0,2476*1,05		0,260		
9	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	328,000	0,710	232,880
	W		"P2" 0,8*410		328,000		
10	M	6936657012	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 200g/m2	m2	360,800	0,810	292,248
	W		328*1,1		360,800		
11	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	172,200	6,330	1 090,026
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				23 073,637
12	K	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplotenie z betónových tvárnic 500x350x55 mm	m	205,000	10,220	2 095,100
13	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x55 mm	ks	418,200	13,620	5 695,884
	W		205*2,04 *Prepočítané koeficientom množstva		418,200		
14	K	3272102001	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky do 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo pieskovec	m3	3,125	263,220	822,563
	W		0,5*0,5*1*12,5		3,125		
15	K	3272102002	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky do 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo vápenec	m3	12,250	263,220	3 224,445
	W		0,5*0,5*1*(38,5+10,5)		12,250		
16	K	3272102003	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky do 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo andezit	m3	1,750	263,220	460,635
	W		0,5*0,5*1*7		1,750		
17	K	3272102004	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky do 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo bridlica	m3	2,500	263,220	658,050
	W		0,5*0,5*1*10		2,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	338171111.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	110,000	7,090	779,900
19	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	8,000	7,820	62,560
20	M	5530002	Stĺpik oplatenia z jaklových oceľ. profilov 60/60/3 a 100/100/6 s povrchovou úpravou proti povetern. vplyvom	kg	1 374,000	6,750	9 274,500
	VV		"stĺpiky 60/60/3 dl.1,6m" 9*110		990,000		
	VV		"stĺpiky 100/100/6 dl. 2,6m" 46*8		384,000		
	VV		Súčet		1 374,000		
D	5		Komunikácie				0,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 306,085
21	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	275,520	2,840	782,477
	VV		205*0,4*2*1,05		172,200		
	VV		103,32		103,320		
	VV		Súčet		275,520		
22	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztrievaná, hr. 1,5 mm	m2	172,200	12,760	2 197,272
23	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	172,200	5,980	1 029,756
24	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 16-32	m3	32,800	56,370	1 848,936
	VV		"P2" 0,4*0,2*410		32,800		
25	M	NZ1155	D+M plastový obrubník - 1,0m	ks	410,000	1,220	500,200
26	K	632451621.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm	m2	103,320	9,170	947,444
	VV		172,2*0,6		103,320		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 906,735
27	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	17,606	93,600	1 647,922
	VV		"p.záp." 0,26*0,6*76		17,472		
	VV		0,15*0,26*0,8*4		0,134		
	VV		Súčet		17,606		
28	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	8,810	84,230	742,066
	VV		"p.záp." (38,105+29,46+10,5)*0,26*0,4		8,743		
	VV		0,15*0,26*0,4*4		0,067		
	VV		Súčet		8,810		
29	K	971046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	3 850,000	1,070	4 119,500
	VV		35*110		3 850,000		
30	K	767914830.S	Demontáž oplatenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	282,630	4,560	1 288,793
	VV		"p.vých." 63,255+3,63+1,88+2,54		71,305		
	VV		"p.južný" 5,63+28,825+25,675+5,115		65,245		
	VV		"p.záp." 38,105+29,46+10,5		78,065		
	VV		"p.sev." 6,19+31+30,825		68,015		
	VV		Súčet		282,630		
31	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	9,500	9,500
32	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	3,000	11,300	33,900
33	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	33,500	33,500
34	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	750,000	1,850	1 387,500
	VV		"stĺpiky" 750		750,000		
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,478	14,400	914,083
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	888,692	0,470	417,685
	VV		63,478*14		888,692		
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	63,478	10,900	691,910
38	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	59,078	6,100	360,376
	VV		63,478-4,4		59,078		
39	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (výzisk)	t	4,400	-850,000	-3 740,000
D	99		Presun hmôt HSV				1 513,306

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	998152121.S	Presun hmôt nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	182,326	8,300	1 513,306
D PSV Práce a dodávky PSV							46 153,637
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							46 153,637
41	K	767914120.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	276,030	6,900	1 904,607
	VV		"p.vých." 63,255+3,63+1,88+2,54		71,305		
	VV		"p.južný" 5,63+28,825+25,675+5,115		65,245		
	VV		"p.záp." 38,105+29,46+10,5		78,065		
	VV		"p.sev." 6,19+31+30,825		68,015		
	VV		-110*0,06		-6,600		
	VV		Súčet		276,030		
42	M	5530001	Oplotenie z jakľových oceľ. profilov v. 1,17m s povrchovou úpravou proti povetern. vplyvom	kg	5 685,600	6,150	34 966,440
	VV		276*20,6		5 685,600		
43	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	3,000	17,180	51,540
44	M	553510011111	Bránka dvojkrídlová, 2400x1650, z jakľových oceľ. profilov, s povrchovou úpravou proti povetern. vplyvom	ks	3,000	1 353,250	4 059,750
45	K	767920040.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	ks	1,000	37,100	37,100
46	M	553510011122	Bránka dvojkrídlová, 5000x1650, z jakľových oceľ. profilov, s povrchovou úpravou proti povetern. vplyvom	ks	3,000	1 686,400	5 059,200
47	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	15,000	75,000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 702,000
D VRN06 Zariadenie staveniska							1 702,000
48	K	0006000001	Zariadenie staveniska 1,8%	kpl	1,000	1 702,000	1 702,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplozenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 03 - Detské dopravné ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36175340

IČ DPH:

SK2021353004

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

11 604,13

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 604,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 604,13	20,00%	2 320,83

Cena s DPH

v EUR

13 924,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplatenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 03 - Detské dopravné ihrisko

Miesto:

Dátum: 1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 604,13
HSV - Práce a dodávky HSV	10 390,40
1 - Zemné práce	1 053,40
2 - Zakladanie	296,74
5 - Komunikácie	6 893,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 147,14
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 213,73
VRN03 - Geodetické práce	383,27
VRN04 - Projektové práce	383,32
VRN06 - Zariadenie staveniska	447,14
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 604,13

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov, oplotenia a návrh dopravného ihriska na MŠ Severná

Objekt:

SO 03 - Detské dopravné ihrisko

Miesto:

Dátum: 1. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: E.T.K, s.r.o. Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 604,130

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 390,400

D 1

Zemné práce

1 053,403

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	10,000	2,070	20,700
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	17,900	1,170	20,943
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	26,850	4,310	115,724
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,850	1,180	31,683
5	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	10,000	1,730	17,300
6	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,850	3,190	85,652
7	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	26,850	1,250	33,563
8	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	26,850	0,720	19,332
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,015	6,390	325,966
	VV		26,85 * 1,9 = prebytočná zemina		51,015		
	VV		Súčet		51,015		
10	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	179,000	0,880	157,520
11	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,000	8,860	53,160
12	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	179,000	0,510	91,290
13	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	179,000	0,450	80,550

D 2

Zakladanie

296,740

14	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	197,000	0,570	112,290
15	M	6936657012	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 200g/m2	m2	217,000	0,850	184,450

D 5

Komunikácie

6 893,117

16	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	179,000	6,210	1 111,590
17	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 1,00 kg/m2	m2	152,000	0,960	145,920
18	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	152,000	0,660	100,320
19	K	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	152,000	11,480	1 744,960
20	K	577154331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	152,000	15,980	2 428,960
21	K	596911149	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	27,000	20,160	544,320
22	M	592460007705	Dlažba betónová zámková hrúbka 60 mm, prírodná	m2	28,350	28,820	817,047

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 147,140

23	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,000	22,500	405,000
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	4044781420	Pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	18,000	28,850	519,300
25	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm dl. 4m	ks	15,000	31,940	479,100
26	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	36,000	4,030	145,080
27	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	15,000	0,640	9,600
28	K	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	25,000	0,880	22,000
29	K	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	48,000	0,610	29,280
30	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	73,000	0,300	21,900
31	K	916561111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	6,450	258,000
32	M	5922902940	Obrubník betónový chodníkový 100/20/10 cm, sivá	ks	42,000	6,140	257,880
	VV		40 "základný počet		40,000		
	VV		2 " stratné cca 5%		2,000		
	VV		Súčet		42,000		
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 213,730
D VRN03			Geodetické práce				383,270
33	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	127,760	127,760
34	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	255,510	255,510
D VRN04			Projektové práce				383,320
35	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	383,320	383,320
D VRN06			Zariadenie staveniska				447,140
36	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie - prenájom kontajnera	ks	1,000	191,630	191,630
37	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady - prenájom kontajnera	ks	1,000	63,880	63,880
38	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia - prenájom mobilného WC	ks	1,000	191,630	191,630